
Acuerdo de 2 de noviembre, admitiendo la renuncia de un grado militar 

EL GOBIERNO. 
Con presencia de la renuncia que de Subteniente 

efectivo, hace el señor don José B. Rojas, i de las cau-
sas justificadas en que la funda; en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Art. Unico —Admítese la espresada renuncia; i co-
muníquese á quienes corresponde —Chinandega, noviembre 
2 de 1867 —Gruzman. 

■•••••-•.~.Wrip■•■■••• 

http://enriquebolanos.org/

